
 

平成 27 年 6 月 16 日 

保護者 様 

京都市立桃山中学校 

校 長 舩山 洋一 

 

夏季休業前 

三者懇談会のお知らせ 
 

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご理解とご協

力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、夏季休業前の三者懇談会を下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。何かとご多忙の時期

とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。 

つきましては、下記の内容をご覧の上、希望調査票を、6 月 24 日（水）までに担任へご提出ください。 

なお、懇談期間中は午前中授業となります。放課後の過ごし方について、ご家庭でもご指導いただきますよう

お願いいたします。 

 

記 

(1) 日 時 

○ 7／10（金）・13（月）・14（火）・15（水）・16（木）の５日間 

○ 午後２時００分頃～午後４時４５分頃 の間で１５分程度 

(2) その他 

○ 日時につきましては，後日担任からお知らせします。特にご都合の悪い日時がございましたら，

下票に記入して 6 月 24 日(水)までにお子さまを通じて担任へご提出ください。 

 

 

 

三者懇談 希望日調査票 ※ 6/24(水)までにご提出ください。 

  

     年   組   番 生 徒 名                ※ 在籍しているご兄弟姉妹の学年・組を 

                                  お書きください。 

 保護者名              （  年  組 名前          ） 

 
※特にご都合の悪い日時があれば×をご記入くだ  

さい。 

※お子様が漢検を受験される場合、10 日（金）に 

×をご記入ください。 

※その他連絡事項等ございましたら、通信欄にご記 

入ください。 

 

通 信 欄 
 

 

 

 

 

 

三者懇談 連絡票 
 

     年   組   番 生徒名               保護者 様  

 

    ７月  日（   ）    時  分 頃 にお越しください。 
※ 日程の関係で，ご無理をお願いすることがありますが、ご了承をお願いします。なお，ご都合の悪い場合は，

できるだけ早く、担任まで連絡をお願いします。 

※ 予定の時刻より多少前後することがありますが，ご了承ください。懇談は 15 分程度を予定しています。 

【都合の悪い日時】 

10(金) 13(月) 14(火) 15(水) 16(木) 

 

 
※漢検 

  

 

 

  

切り取り線 

記入後、学校で切り取ります。 


